
Новгородская область

Администрация Великого Новгорода

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

31.05.2022 №   2439

Великий Новгород

О внесении изменения в Порядок размещения  сведений  о  
доходах, расходах,  об  имуществе  и  обязательствах 

имущественного характера лиц, замещающих должности 
муниципальной  службы  в  Администрации Великого 
Новгорода, и членов их семей на официальном сайте  

Администрации  Великого Новгорода в сети Интернет и  
предоставления  этих сведений общероссийским  средствам  

массовой информации  для опубликования

В соответствии с Федеральным законом от 3 декабря 2012 г. № 230-ФЗ 

"О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные 

должности, и иных лиц их доходам" Администрация Великого Новгорода 

постановляет:

1. Внести изменение в Порядок размещения сведений о доходах, расходах, 

об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих 

должности муниципальной службы в Администрации Великого Новгорода, и 

членов их семей на официальном сайте Администрации Великого Новгорода в 

сети Интернет и предоставления этих сведений общероссийским средствам 

массовой информации для опубликования, утвержденный постановлением 

Администрации Великого Новгорода от 20.07.2011 № 2969 (в редакции 

постановлений Администрации Великого Новгорода от 22.01.2015 № 231, 

от 24.07.2017 № 3100, от 29.04.2021 № 2376), исключив в абзаце пятом пункта 2 

слово "(акций)".



2

2. Опубликовать настоящее постановление в газете "Новгород" и разместить 

на официальном сайте Администрации Великого Новгорода в сети Интернет.

Исполняющий полномочия Мэра 
Великого Новгорода В.А. Еремин

мв

2439п


